184
Bei der Montage ist unbedingt auf eine
waagerechte Einbaulage zu achten.
 Beschreibung
Schallgedämmte Lüftungsboxen mit
freilaufenden, rückwärts gekrümmten
Radiallaufrädern.
Volumenströme zwischen 690 und

Schall-
druckpegel*
Gewicht Zubehör
Motor-
schutz-
schalter
Revisions-
schalter
5-Stufen-Transformatoren
Aufputz Schaltschrank-
Einbau[min-1] [W] [A] [m3/h] [dB(A)] [kg]
Einphasen-Wechselstrom 230V, 50 Hz, Kondensatormotor Seite 298 Seite 300 Seite 292 Seite 293
CVAB/4-700/200 5137300900 1375 62 0,3 690 27 24,5 MSE** PM-55/3 N REV-1,5 REV-1,5 S
CVAB/4-1200/250 5137305800 1340 115 0,6 1150 29 29 MSE** PM-55/3 N REV-1,5 REV-1,5 S
CVAB/4-1500/250 5137315700 1380 160 0,7 1520 37 36,5 MSE** PM-55/3 N REV-1,5 REV-1,5 S
CVAB/4-2600/355 5137325600 1350 275 1,2 2600 37 48 MSE** PM-55/3 N REV-1,5 REV-1,5 S
CVAB/4-3800/355 5137335500 1380 570 2,6 3750 43 70 MSE** PM-55/3 N REV-3 REV-3 S
CVAB-/4-5600/400 5137345400 1380 1100 5,3 5600 47 110 MSE** PM-55/3 N REV-7 REV-7 S
Dreiphasen-Drehstrom 400 V, 50 Hz, Kurzschlussläufer
CVAT/4-9000/500 5137369400 1475 2050 4,8 8800 55 185 MSK** PM-55/6 N – –
CVAT/6-6000/500 5137370200 960 900 3,3 5700 48 185 MSK** PM-55/6 N – –
CVAT/6-10000/630 5137371000 975 1500 3,9 10000 48 200 MSK** PM-55/6 N – –
CVAT/6-14000/630 5137372800 965 2500 5,4 14000 52 215 MSK** PM-55/6 N – –
CVAT/6-17000/710 5137373600 965 4600 9,3               17100 55 229 MSK** PM-55/6 N – –
185
C
A A

HeizregisterAufputz Unterputz
Seite 290 Seite 290 Seite 294 Seite 197 Seite 304 Seite 194 Seite 195 Seite 195 Seite 200 Seite 204
REB-1 N REB-1 NE – KAA-200 KSE-45 MFL-200 MFL-200 F MFR-200 F5/F7 MBE-200/50T MBW-200
REB-1 N REB-1 NE – KAA-250 KSE-45 MFL-250 MFL-250 F MFR-250 F5/F7 MBE-250/60T MBW-250
REB-1 N REB-1 NE – KAA-250 KSE-45 MFL-250 MFL-250 F MFR-250 F5/F7 MBE-250/60T MBW-250
REB-2,5 N REB-2,5 NE – KAA-355 KSE-45 MFL-355 MFL-355 F MFR-355 F5/F7 MBE-355/90T MBW-355
REB-5 – – KAA-355 KSE-45 MFL-355 MFL-355 F MFR-355 F5/F7 MBE-355/90T MBW-355
– – – KAA-400 KSE-45 MFL-400 MFL-400 F MFR-400 F5/F7 MBE-400/90T MBW-400
– – FUK-2,2 S KAA-500 – – – – – –
– – FUK-2,2 S KAA-500 – – – – – –
– – FUK-2,2 S KAA-630 – – – – – –
– – FUK-3,0 S KAA-630 – – – – – –
– – FUK-5,5 S KAA-710 – – – – – –
CVAB  1~ 230  V 50  Hz
Modell A B C   D E
CVAB/4-700/200 400 270 530 200 65
CVAB/4-1200/250 450 320 580 250 65
CVAB/4-1500/250 500 370 630 250 65
CVAB/4-2600/355 550 390 680 355 65
CVAB/4-3800/355 650 490 780 355 65
CVAB/4-5600/400 800 640 930 400 65
CVAT  3~ 400  V 50 Hz
Modell A D Q M
CVAT/4-9000/500 860 500 1020 940
CVAT/6-6000/500 860 500 1020 940
CVAT/6-10000/630 920 630 1080 1000
CVAT/6-14000/630 980 630 1140 1060
CVAT/6-17000/710 1037 710 1197 1117
 Abmessungen [mm]
 Kennlinien
186
Umrechnung der Schallleistungspegel in Schalldruckpegel unter Freifeldbedingungen: